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Protokół nr 7/07 

z posiedzenia Komisji ds. Socjalnych 

odbytego w dniu 25 czerwca 2007 r. 

 

 

Posiedzenie Komisji ds. Socjalnych rozpoczął Przewodniczący Komisji – Pan 

Zbigniew Krzyżański, który powitał zebranych. Następnie stwierdził kworum niezbędne do 

obradowania i przedstawił zaplanowany porządek obrad: 

 

1. Analiza remontów planowanych w placówkach szkolnych w okresie wakacji.  

2. Sprawy bieżące i różne. 

 

Do zaplanowanego porządku obrad nie było uwag i został przyjęty jednogłośnie. Następnie 

Przewodniczący poprosił o zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia, który był 

udostępniony do wglądu w Urzędzie Gminy. W wyniku przeprowadzonego głosowania, 

protokół z ostatniego posiedzenia Komisji ds. Socjalnych został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 1 
W związku z zaplanowaną tematyką posiedzenia członkowie Komisji udali się w teren. Jako 

pierwszą wizytowaną placówką była Szkoła Podstawowa w Ochlach. Na miejscu Pani Anna 

Brzozowska – Dyrektor Szkoły przedstawiła bieżące potrzeby w zakresie remontów,                           

z których najpilniejsza jest wymiana drzwi wejściowych, gdyż takie zalecenie zostało wydane 

podczas wizytacji przedstawicieli straży pożarnej. Ponadto poinformowała, iż na piętrze 

podłoga na korytarzu jest wykonana z desek, co powoduje alergię u większości dzieci 

ponieważ podczas biegania ze szczelin wydobywa się kurz, tak więc należałoby wymienić je 

na wykładzinę. Następnie Pani Dyrektor oprowadziła członków Komisji po budynku 

szkolnym informując jednocześnie o drobnych naprawach i remontach wykonywanych we 

własnym zakresie. Ponadto wskazywała na defekty, których niestety nie da się wykonać bez 

odpowiedniej ekipy remontowej i odpowiednich środków finansowych, a mianowicie chodzi 

o zacieki na ścianach, które co roku są usuwane jednak sytuacja się powtarza, gdyż konieczna 

jest naprawa dachu i wymiana rynien. Pani Dyrektor wspomniała także o potrzebie wymiany 

niektórych okien a także kaloryferów. Dodała również, iż planowane jest na 1 września 

otwarcie sali komputerowej, gdzie znajduje się 10 komputerów i laptop. Ponadto 

poinformowała, iż w całym budynku zostało wymienione oświetlenie. Na zakończenie Pani 

Dyrektor nadmieniła, iż dzięki dofinansowaniu z miejscowego koła wiejskiego jej szkoła 

mogła zaopatrzyć się w część mebli do klas i wiele innych rzeczy. Następnie Komisja udała 

się do Brzykowa, gdzie Pani Wiesława Brocka – Dyrektor Szkoły udzieliła informacji na 

temat bieżących potrzeb i koniecznych remontów swojej placówki. Oprowadzając członków 

Komisji po budynku szkolnym sygnalizowała jakie należy przeprowadzić prace naprawcze 

oraz co należy zakupić. Pani Dyrektor wskazała podłogę na korytarzu, którą należałoby 

wycyklinować i pokryć lakierem. Ponadto poinformowała, iż od nowego roku szkolnego musi 

w szkole funkcjonować rozbieralnia, więc na ten cel przeznaczone zostało jedno                             

z pomieszczeń, które należy pomalować i położyć wykładzinę na podłogę. Następnie 

członkowie Komisji udali się na piętro budynku, gdzie Pani Dyrektor zasygnalizowała 

potrzebę wyremontowania łazienek oraz naprawienia dachu, który przecieka, czego dowodem 

są powstałe na ścianach zacieki. Przechodząc do pokoju nauczycielskiego członkowie 

Komisji zgodnie stwierdzili, iż należy zakupić krzesła, gdyż są one już bardzo stare                           

i zniszczone. Ponadto Pani Dyrektor poinformowała, iż rodzice dzieci uczęszczających do tej 

szkoły bardzo angażują się w różnego rodzaju prace remontowe. Dodała także, iż należy 

wymienić drzwi na stołówkę, a także pomalować klasy. W trakcie tej wizytacji członkowie 
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Komisji zostali również poinformowani o wykonywanych w ostatnim okresie pracach 

remontowych, a mianowicie wymianie okien, drzwi wejściowych i ewakuacyjnych, 

oświetlenia oraz innych drobnych pracach naprawczych. Jako kolejną wizytowaną placówką 

była Szkoła w Widawie, gdzie Pan Marek Wójcik – Dyrektor Szkoły przedstawił Komisji 

zadania, które muszą być przeprowadzone w budynku w czasie wakacji oraz te, które 

powinny być zrealizowane w przyszłości. Na pierwszym miejscu postawił wymianę drzwi 

ewakuacyjnych a następnie malowanie kuchni wraz z zapleczem, biblioteki oraz 4 klas,                        

a także szatni obok sali gimnastycznej. Następnie Pan Dyrektor poinformował członków 

Komisji o konieczności przygotowania dwóch pomieszczeń z przeznaczeniem na centra 

multimedialne i wyposażenia ich w drzwi metalowe. Ponadto dodał, iż wymienione zostało 

oświetlenie w nowej części budynku, więc pozostaje jeszcze do wymiany część, w której 

znajduje się gimnazjum, a także zaszła konieczność doposażenia niektórych klas                        

w dodatkowe ławki i krzesła. Pan Dyrektor nadmienił również, iż w przyszłym roku 

należałoby wymienić okna. Następnie wymienił sprawy, które nie są tak pilne aczkolwiek 

dobrze by było, aby zostały zrealizowane, a mianowicie wymiana ogrodzenia od strony 

hydroforni, przemalowanie przęseł w płocie wokół szkoły a także usunięcie drzew na terenie 

placówki, które niszczą kostkę chodnikową. Na zakończenie Pan Dyrektor poinformował, iż 

należy odnaleźć ekspertyzę stropów ze starej części budynku. Następnie Komisja udała się do 

Szkoły w Chociwiu. Na miejscu Pani Jadwiga Kaczmarek – Dyrektor tej placówki 

oprowadziła członków Komisji po wszystkich pomieszczeniach znajdujących się w budynku 

oraz sygnalizowała jakie prace zostały wykonane, a także jakie powinny być przeprowadzone. 

Największą uwagę zwróciła na konieczność pomalowania 7 klas, świetlicy, kuchni oraz 

ubikacji. Pani Dyrektor poinformowała również o potrzebie zabezpieczenia listwami  

wykładziny na podłodze w niektórych pomieszczeniach. Członkowie Komisji obejrzeli 

również salę gimnastyczną, która znajduje się obok budynku szkolnego a nie jest w dalszym 

ciągu oddana do użytku. Na zakończenie swej wizytacji Komisja udała się do ostatniej ze 

szkół znajdujących się na terenie naszej gminy, a mianowicie do Szkoły Podstawowej                    

w Restarzewie Cmentarnym. Na miejscu Pani Katarzyna Jasiczek – Dyrektor tej placówki 

oprowadziła członków Komisji po budynku szkolnym i poinformowała o tym, iż zachodzi 

potrzeba zainstalowania krat w jednej z klas, gdyż będzie ona przeznaczona na pracownię 

komputerową. Ponadto dodała, iż należy uzupełnić osłony i świetlówki, a także wymienić 

rynny dachowe. Pani Dyrektor zasygnalizowała również potrzebę wymiany wykładziny                

w klasie „0”. Dodała również, iż jest bardzo duże zaangażowanie rodziców dzieci 

uczęszczających do tej szkoły w różnego rodzaju pracach remontowych. Po dokonaniu 

wizytacji wszystkich placówek szkolnych członkowie Komisji udali się do Urzędu Gminy, 

gdzie w sali obrad sporządzono pismo do Pana Wójta stanowiące załącznik niniejszego 

protokołu. 

Z uwagi na brak dodatkowych spraw do przedyskutowania Przewodniczący Komisji 

podziękował za uczestnictwo i zamknął siódme posiedzenie Komisji. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokółowała: 

Jolanta Szuleta 

 

 

Przewodniczący Komisji ds. Socjalnych 

 

                                                                                        Zbigniew Krzyżański 


